







Documento de CESSÃO DE DIREITOS

CEDENTE: LIGA CATARINENSE DE FUTSAL – Jorge Roberto Soares Júnior, RG: 2.878.488, Brasileiro, casado, Jornalista, residente na Rua Quintino Bocaiúva, 2525, centro, Saudades, Santa Catarina.

CESSIONÁRIO: (Q U A LI F I C A Ç Ã O - Nome, CGC ou CPF №, Nacionalidade, Estado Civil, Profissão, Endereço Completo)

Pelo presente instrumento particular, nesta e na melhor forma de direito, o(s) CEDENTE(S), cedem ao(s) CESSIONÁRIO(S), todos os direitos de transmissão relativos ao Estadual da Liga Catarinense de Futsal intitulado (ESTADUAL LCF 2019) na forma e para os fins do disposto nos Artigos 43,e 45 Do Regulamento Geral da LCF 2019, a título gratuito não recebendo para tanto e sim a divulgação da marca da Liga Catarinense e seus patrocinadores oficiais, neste caso a PREMIUM, Sem qualquer restrição quanto à forma, tempo ou lugar com as seguintes restrições:

- 1 Não denegrir a imagem da Liga Catarinense, clubes e seus patrocinadores.
- 2 Divulgar em todas as transmissões a marca da Liga Catarinense.
- 3 A Liga Catarinense se reserva no direito de retirar os direitos de transmissão da empresa, caso haja necessidade, bem como não considera renovação de uma temporada para outra.

Por ser a expressão da verdade, este documento é assinado, entre os interessados devidamente qualificadas, que também o assinam.

Saudades,	de	de	
		EMPRESA - nome	
	Liga Cata	irinense de Futsal – Jorge Roberto Soar	es Júnior

